Rada Nadzorcza, po analizie wniosku większościowego Akcjonariusza Spółki oraz po zapoznaniu się z 
informacjami przedstawionymi przez Zarząd Spółki pozytywnie zaopiniowała: 

1) proponowaną przez Akcjonariusza zmianę przeznaczenia zysków z lat ubiegłych pierwotnie przeznaczonych na 
kapitał zapasowy i obniżenie kapitału zapasowego o kwotę 9.531.160,32 zł (dziewięć milionów pięćset trzydzieści 
jeden tysięcy sto sześćdziesiąt złotych i 32/100 złotych) oraz 
2) propozycję Akcjonariusza dotyczącą przeznaczenia kwoty zysku z lat ubiegłych w kwocie 9.531.160,32 zł 
(dziewięć milionów pięćset trzydzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt złotych i 32/100 złotych) na wypłatę 
dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, tj. wypłatę kwoty 0,96 zł (dziewięćdziesiąt sześć groszy) na każdą akcję 
biorącą udział w podziale zysku (czyli bez akcji własnych Spółki). 

Jednocześnie Rada Nadzorcza zarekomendowała, aby dzień dywidendy (dzień ustalenia prawa do dywidendy)